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گرانفروشی؛ بیشترین تخلف اصناف کشور
معاون بازرســی و نظارت اتاق اصناف ایــران از انجام ۸۶۱ هزار و ۵۱۵ مورد 
بازرســی از واحدهای صنفی طی ۴ ماهه نخســت سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: 
این بازرسی ها در ســطح کیفی به دلیل شکایت محور بودن و تمرکز بر نظارت 
بر انبارهــا و مراکز عمده نگهداری کالا مورد توجه بوده اســت.به گزارش ایلنا، 
بهنام نیک منش افزود: در چهارماهه ســال جــاری ۴۲ هزار و ۵۷۶ فقره پرونده 
تخلفاتی )معادل ۴٫۹۴ درصد بازرسی های انجام شده( به ارزش ۱۷۶ میلیارد و 
۱۰ میلیون و ۷۶۹ هزار تومان تشکیل و به مراجع ذی صلاح ارجاع شده است که 
به دلیل عدم ارتباط سیستمی بین اتاق اصناف ایران با نهادهای نظارتی )علیرغم 
پیگیری های بعمل آمده( هیچ اطلاعاتی از نتایج حاصله در دســترس نمی باشد. 
وی افزود: بیشــترین عناوین تخلفات طی این دوره مربوط به گرانفروشــی )با 
کاهــش ۲۰ درصدی(، عدم درج قیمت )با کاهــش ۳۶ درصدی( و عدم صدور 

صورت حساب )با کاهش ۳۱ درصدی( نسبت به دوره مشابه سال قبل است.

ابلاغ میزان قطعی عوارض صادراتی مواد خام
 و نیمه خام معدنی

دفتــر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت، معدن و تجارت، بخشــنامه 
میزان قطعی عوارض صادراتی فهرست مواد خام و نیمه خام با اعتبار پایان سال 
را جهت اجرا به گمرک ابلاغ کرد.به گزارش ایســنا، روز یکشــنبه هفته جاری ، 
علی اکبر شــادمانی مدیرکل دفتر صادرات گمرک ایران پیرو نامه مدیرکل دفتر 
مقررات صادرات و واردات وزرات صنعت، معدن و تجارت)صمت(، میزان قطعی 
عوارض صادراتی فهرســت مواد خام و نیمه خــام موضوع بند ز تبصره ۶ قانون 
بودجه ۱۴۰۲ را با مهلت اعتبار تا پایان سال ۱۴۰۲ جهت اجرا ابلاغ کرد. گفتنی 
اســت که در نشســت اخیر کارگروه شــورای گفت وگو مقرر شد فعالان بخش 
خصوصی برای بازنگری در فهرســت محصولات معدنی، صنایع معدنی فلزی و 
غیــر فلزی، محصولات نفتی، گازی و پتروشــیمی به صورت خام و نیمه خام و 
همچنین میزان عوارض صادراتی آنها، پیشــنهادهای خود را جمع بندی کرده و 

در اختیار دولت قرار دهند.

افزایش ۳۳ درصدی 
مجموع عملکرد ترانزیت نفتی و غیرنفتی

بر اســاس نتایج پایش عملکرد ترانزیت از کشور، تا پایان تیرماه سال جاری 
مجموعاً ۴ میلیون و ۶ هزار و ۵۰۰ تن انواع کالاهای غیرنفتی و نفتی از قلمروی 
کشــور ترانزیت شده است.به گزارش وزارت راه و شهرسازی، شهریار افندی زاده 
معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرســازی درباره عملکرد ترانزیت از کشور را در 
چهار ماه نخســت سال جاری بر اساس نتایج پایش و تحلیل مستمر انجام شده 
اعلام کرد.در ادامه تصریح کرد: از ابتدای فروردین تا پایان تیرماه ســال جاری، 
مجموعــاً ۴ میلیون و ۶ هــزار و ۵۰۰ تن انواع کالای نفتی و غیرنفتی از مبادی 
ورودی کشور به قلمرو سرزمینی وارد و طی عملیات ترانزیت، از مبادی خروجی 
کشور خارج شدند که بخش جاده ای سهم ۸۹ درصدی و بخش ریلی، سهم ۱۱ 
درصــدی از این عملکرد را به خود اختصاص داده اند.افندی زاده گفت: مقایســه 
آماری عملکرد ترانزیت در تیرماه سال جاری با مدت مشابه سال قبل و سنوات 
پیشــین، حاکی از روند رو به رشد این شاخص عملکردی است. به نحوی که در 
این ماه، مجموع عملکرد ترانزیت غیرنفتی و نفتی بخش های جاده ای و ریلی به 
یک میلیون و ۶۶ هزار و ۵۰۰ رسید، که نسبت به تیرماه سال ۱۴۰۱ با عملکرد 

حدود ۸۰۱ هزار و ۳۰۰ تن، افزایش ۳۳ درصدی در این حوزه محقق شد.

رشد ۱۱ هزار واحدی شاخص بورس 
شــاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روزگذشــته با ۱۱  هزار و ۱۰۳ 
واحد افزایش، در ارتفاع ۲ میلیون و ۵۱ هزار واحد ایستاد.به گزارش ایرنا، شاخص 
هم وزن با ۲ هزار و ۵۵۷ واحد افزایش به ۷۱۹ هزار و ۵۵۹ واحد و شاخص قیمت 
با یک هزار و ۴۵۶ واحد رشــد به ۴۰۹ هزار و ۸۰۹ واحد رسید.روز دوشنبه در 
معاملات بورس تهران، بیش از ۹ میلیارد و ۳۹ میلیون ســهم، حق تقدم و اوراق 

بهادار به ارزش ۵۹ هزار و ۹۲۳ میلیارد ریال معامله شد.
صنایع پتروشیمی خلیج فارس )فارس( با یک هزار و ۲۴۷ واحد، ملی صنایع 
مــس ایران )فملــی( با یک هزار و ۱۸۹ واحد، نفت و گاز و پتروشــیمی تامین 
)تاپیکو( با یک هزار و ۱۵۰ واحد، ایران خودرو )خودرو( با یک هزار و ۵۱ واحد، 
بانــک ملت )وبملت( با ۹۴۹ واحد، فولاد مبارکه اصفهان )فولاد( با ۶۷۹ واحد و 
ســایپا )خساپا( با ۵۰۳ واحد تاثیر مثبت بر شــاخص بورس داشتند. در مقابل؛ 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران )حکشتی( با ۲۷۷ واحد، مخابرات ایران )اخابر( 
با ۲۰۳ واحد، گروه مپنا )رمپنا( با ۱۸۶ واحد، گســترش نفت و گاز پارســیان 
)پارسان( با ۱۲۷ واحد، مبین انرژی خلیج فارس )مبین( با ۱۲۶ واحد تاثیر منفی 

بر شاخص بورس داشتند.
بر پایه این گزارش، گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو )خگستر(، گروه مالی 
شهر )شهر(، ایران خودرو )خودرو(، سایپا )خساپا(، پالایش نفت تهران )شتران(، 
زامیاد )خزامیا( و شرکت ســرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا( در نمادهای 
پرُتراکنش قرار داشــتند.گروه خودرو هم در معاملات امروز صدرنشین برترین 
گروه های صنعت شد و در این گروه ۲ میلیارد و ۳۸۰ هزار برگه سهم به ارزش ۹ 

هزار و ۳۲۲ میلیارد ریال دادوستد شد.
شــاخص فرابورس نیز در روز دوشنبه بیش از ۱۰۹ واحد افزایش داشت و به 
۲۶ هزار و ۶۵۰ واحد رســید. در این بازار بیش از هفت میلیارد و ۹۳۷ میلیون 

برگه سهم و اوراق مالی داد و ستد شد.

اخبار کوتاه

بورس

کمبود ناوگان اتوبوســرانی ایــام اربعین با 
اســتفاده از اتوبوس های پاکستانی و ترکیه ای 
بر طرف خواهد شــد.  اگرچه پیش بینی ها از 
کمبود چشــمگیر تعداد ناوگان اتوبوس برای 
استفاده در روزهای مربوط به اربعین است اما 
معاون وزیر راه و شهرسازی در نشست خبری 
سفرهای اربعین اظهار داشت: امسال قرار بر این 
است که از ناوگان اتوبوسی کشورهای پاکستان 
و ترکیه اســتفاده کنیم که البته اتوبوس های 
پاکســتانی فقط برای جابه جایــی  زائران این 
کشــور از ایران خواهد بود که البته فرمان این 
اتوبوس ها سمت راست قرار دارد که تمهیداتی 
هم در این باره دیده شده است.به گزارش ایلنا، 
شهریار افندی زاده در این نشست رسانه ای با 
اشــاره به کمبود ناوگان حمل و نقل جاده ای 
و ناوگان اتوبوســی گفت : ســال گذشته قرار 

بــر این بود که در این ایــام از ناوگان ارگان  و 
دســتگاه های مختلف اســتفاده کنیم اما تنها 
وزارت صمــت و نفت  ناوگان خود را در اختیار 
زائران حســینی قرار دادند.وی از اســتفاده از 
اتوبوس های استیجاری از کشورهای پاکستان 
و ترکیــه برای ایام اربعین امســال خبر داد و 
گفت: به دنبال واردات ۲ هزار دستگاه اتوبوس 
از کشورهای خارجی هستیم و فردی با داشتنی 
کارت بازرگانی می تواند نسبت به واردات اقدام 
کند و با ثبت ســفارش وارد می شود البته این 
واردات شاید به ایام اربعین نرسد اما به هر حال 
امــکان واردات هواپیماهای ۵ ســال کارکرده 
وجود دارد و با واردات این تعداد اتوبوس تحولی 

در این زمینه ایجاد می شود.
وی با بیان اینکه امکان ســفر با خودروهای 
شخصی به سمت پایانه های مرزی وجود دارد، 

گفت: در پایانه های مرزی پارکینگ ها را توسعه 
دادیم و  ناوگان اســنپ و تپسی می توانند این 
سفرها را انجام دهند البته در سال گذشته ۵۰ 
درصد ترددها از پایانه مهران انجام شــد از این 
رو امکانات در این پایانه افزایش پیدا کرد:معاون 
حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی با اشاره به 
افزایش دوره سفر اربعین در سال جاری ادامه 
داد: ایــام اربعین امســال از ابتدای صفر تا ۲۵ 
صفر انجام و از ۲۷ مرداد تا ۲۰ شــهریور انجام 
می شــود و گرما امسال بیشتر از سال گذشته 
است و به دنبال آن خدمات رسانی هم افزایش 

پیدا می کند.
افنــدی زاده از پیــش فروش بلیــت قطار، 
هواپیمــا و اتوبوس به صــورت پلکانی در این 
ایام خبر داد و گفت: پیش یینی می شود امسال 
۴ میلیون نفر زائر حســینی جابه جا شوند.وی 

احتمــال جابه جایی های دریایی  از  همچنین 
زائران حسینی خبر داد و گفت: در بحث حمل 
و نقل دریایی با بصره هنوز به توافق نرسیدیم 
اما اگر موافق باشند، سفرهای دریایی هم برقرار 

خواهد شد.
اختصاص ۷۵ درصد ظرفیت 

اتوبوسرانی به اربعین 
رئیــس ســازمان راهــداری و حمل نقــل 
جاده ای گفت: ســال گذشته نزدیک به ۸۰۰۰ 
ناوگان اتوبوســرانی داشــتیم و نزدیک به ۷۰ 
درصد نــاوگان را به اربعیــن اختصاص دادیم 
و  امســال هم حــدود ۷۰ یــا ۷۵ درصد را به 
اربعین اختصــاص می دهیم.داریوش امانی در 
نشست خبری ســفرهای اربعین که امروز در 
محل وزارت راه و شهرسازی برگزار شد، اظهار 
کرد: مسیرهای اربعین را از جهت ایمن سازی، 

نصب علایم و هوشمندســازی آماده کرده ایم 
و بالاترین میزان اعتبار را برای زیرســاخت در 
ستاد اربعین در راهداری اختصاص دادیم؛ سال 
گذشته ۱۸۰۰ میلیارد تومان و امسال ۲۸۰۰ 
میلیارد تومــان تاکنون به ســفرهای اربعین 
تخصیص دادیم که به بالای ۳۰۰۰ میلیارد هم 
می رسد.معاون وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان 
کــرد: با توجه به اینکه حدود ۱۰ ســال گرما 
را در ایام اربعین خواهیم داشــت و همچنین 
دمای حدود ۴۷ درجــه در مرزها، اقداماتی از 
جمله نصب سایه بان، مه پاش و تونل های سرد، 
آب سردکن انجام شده است.امانی با بیان اینکه 
مهم ترین بخش ســفرهای اربعین، حمل ونقل 
جاده ای اســت، افزود: سال گذشته حدود ۳۰ 
درصد جابه جایی زائران اربعین توســط ناوگان 
عمومی انجام شد و با تمام مشکلات، با توجه به 
ارزیابی ستاد اربعین کمتر از یک ساعت معطلی 

زائران را در مرز داشتیم.
قیمت بلیت پروازهای اربعین 

اعلام شد
رئیس ســازمان هواپیمایی کشوری گفت: 
قیمت بلیت پروازهای رفت و برگشــت اربعین 
از تهران به فرودگاه های عراق، هشــت میلیون 
تومان تعیین شده است.محمد محمدی بخش 
در نشست خبری سفرهای اربعین اعلام کرد: 
حــوزه هوایی در ســال ۱۴۰۰، ۳۸ هزار زائر  و 
در ســال ۱۴۰۱، ۲۵۷ هزار زائــر را جابه جا 
کرد. برای امســال هم آماده کردن هواپیما و 
خدمات فرودگاهی شکل گرفته، هماهنگی ها 
با کشــور عراق انجام شده اســت.معاون وزیر 
راه  و شهرســازی ادامــه داد: از بســیاری از 
فرودگاه های ایران به دو فرودگاه نجف و بغداد 
پرواز داریم که درجه هــوای ۵۰ درجه دارند. 
در حــال حاضــر ۱۵۰ پرواز هفتگــی الان به 
عراق داریم که به صورت پلکانی این پروازها را 
قیمت  درباره  می دهیم.محمدی بخش  افزایش 
بلیت پرواز اربعیــن نیز توضیح داد: گران ترین 
فرودگاه اطراف ما نجف و بغداد اســت، امسال 
هم امکاناتی اضافه شــده؛ در نهایت با ظرفیت 
ناوگان و محاسبات انجام شده، با دستور وزیر راه 
و شهرسازی و رایزنی با شرکت های هواپیمایی 
به قطعیت رســیدیم که بلیت رفت  برگشت را 
از تهران به نجف و بغداد هشت میلیون تومان 
اعلام کنیم. از مشــهد هم حدود ۱.۵ میلیون 

تومان به این مبلغ اضافه می شود.

مدیرعامل اتحادیه سراســری دامداران گفت: اقدامات در حال پیگیری برای 
تأمین بازار گوشــت قرمز نخســت واردات گوســاله پایه پروار و دیگری تأمین 
نهاده های دامی از سوی شرکت پشتیبانی امور دام است.به گزارش خبرنگار مهر، 
قاچاق در اقتصادهای بیمار، کمک به وضع مالی دولت ها کرده از این رو گاهی در 
این باره شاهد سکوت هستیم. بنا بر گفته برخی فعالان بازار گوشت، سال گذشته 
حدود ۲ میلیون و ۷۵۰ رأس گوسفند از کشور به مقصد قطر، کویت و… قاچاق 
شــد. عنوان می شــود نژاد دام های ایرانی و لذیذ بودن گوشت آنها سبب شده تا 

دام های مولد از این کشورها به مقصد کشورهای دیگر انجام شود.
بازار گوشت قرمز دارای نوسان بسیاری بوده به طوری که از دی تا امروز )۱۶ 
مرداد ۱۴۰۲( در کمتر از ۸ ماه گوشت گوسفند ۷۶.۸ درصد )۳۳۰ به ۵۸۰ هزار 
تومان( و گوشــت گوساله ۱۰۰ درصد )۲۵۰ به ۵۰۰ هزار تومان( افزایش قیمت 
را تجربه کرده اســت. این تغییرات سبب شــده تا مابه التفاوت قیمتی آن نسبت 
به نرخ پایه برای خانوارهای ۳ دهک اول اســتفاده کننده از کالابرگ الکترونیک 
لحاظ نشود.پایه قیمتی سبد غذایی، نرخ اردیبهشت ۱۴۰۱ بوده بوده که یکی از 
مشوق های دولت برای تشــویق خانوارهای کم بضاعت ایرانی به خرید و مصرف 
اقلام اساسی، پرداخت مابه  التفاوت نرخ تورمی قیمت ها نسبت به نرخ اردیبهشت 
سال گذشته است که این امر تا پایان سال مبنا خواهد بود. ۱۱ قلم مشمول خرید 
کالابرگ الکترونیک شامل برنج، قند و شکر، حبوبات، گوشت مرغ، گوشت قرمز 
منجمد، روغن مایع، ماکارونی، ماست کم چرب، شیر کم چرب، پنیر UF و تخم 
مرغ می شــود که به گفته معاون رفاه وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی قیمت 
گوشــت قرمز دارای نوسان بســیاری بوده و پرداخت نرخ تورمی مابه التفاوت با 
قیمت پایه، شامل این یک قلم نمی شود.مجتبی عالی، مدیرعامل اتحادیه سراسری 
دامداران کشــور درباره مدیریت توزیع گوشت قرمز و ساماندهی بازار پیش تر به 

مهر گفته بود، تنظیم بازار به اتحادیه دامداران واگذار شــده و تلاش می شود که 
تا ۱۰ روز آینده آرامش نســبی در بازار گوشــت قرمز برقرار شود. در حال حاضر 
بیــش از ۱۰ روز از این موضوع می گذرد. خبرنگار مهر در ادامه پیگیری موضوع 
ســاماندهی بازار گوشت به سراغ عالی رفت. وی در پاسخ به این پرسش مهر که 
تا امروز چقدر بازار گوشت قرمز ساماندهی شده است، گفت: مدت کوتاهی است 
که تنظیم بازار گوشــت قرمز به اتحادیه دامداران سپرده شده و تمام تلاش این 
است که بازار تأمین باشد و قیمت ها به ثبات برسد. طی این ۱۰ روز اقدامات لازم 
انجام شــده تا خوراک مورد نیاز بازار فراهم شود.وی افزود: یکی از این اقدامات، 
واردات گوساله پایه پروار بوده و دیگری تأمین نهاده های دامی مورد نیاز دامداران 
برای پروار دام سبک و سنگین است.مدیرعامل اتحادیه سراسری دامداران کشور 
اعلام کرد: طی تفاهم نامه ای که قرار اســت اتحادیه با شرکت پشتیبانی امور دام 
داشــته باشد، نهاده های دامی مورد نیاز از این طریق تأمین و در اختیار دامداران 
قرار خواهد گرفت.وی اظهار کرد: اگر این امور به درستی انجام شود در ۴ تا ۵ ماه 
آینده، بازار گوشــت با محصولات داخلی تأمین می شود و نیاز به واردات گوشت 
منجمد نخواهد بود.عالی با اشاره به دستور خرید دام پایه پروار گفت: دام سنگین 
پایه پروار قرار است در وزن های مختلف ۲۰۰ تا ۴۰۰ کیلو گرمی خریداری شود. 
عرف کشتار گوســاله با وزن ۵۰۰ تا ۵۵۰ کیلو گرم بوده که معمولاً اگر خوراک 
خوب باشــد روزانه یک کیلو به وزن دام اضافه می شود.وی افزود: در برخی نژادها 
این مقدار به ۱.۵ کیلو گرم در روز هم می رســد. به عنوان مثال اگر تغذیه دام با 
سویا باشــد دام زودتر وزن می گیرد.عالی با بیان اینکه معمولاً یک گوساله ۴۰۰ 
کیلو گرمی بین ۴۰ تا ۴۵ روز )حدود ۲ ماه( زمان نیاز دارد تا آماده کشتار شود، 
گفت: البته فراموش نکنیم زمانی می توانیم انتظار داشــته باشیم بازار گوشت به 
تعادل برســد که در بخــش مرغ و آبزیان نیز عرضه به میــزان کافی و قیمت ها 

متعادل باشد. بنابراین چون عوامل مختلفی در تنظیم بازار تأثیر دارد و با توجه به 
شرایط کشور، قابل پیش بینی نیست که بازار در چند ماه آینده به لحاظ عرضه 
و قیمت چه وضعیتی را خواهد داشت؛ اما امیدواریم با اقدامات در حال پیگیری، 

بازار گوشت قرمز به تعادل برسد.

معاون وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد

استفاده از اتوبوس های پاکستان و ترکیه برای ایام اربعین

بازار گوشت و اما و اگرهای ساماندهی

قاچاق دام و نفع اقتصاد بیمار

رئیس ســازمان امور مالیاتی کشور از اتصال حدود 
۲۶ هزار شــرکت به سامانه مودیان خبر داد.به گزارش 
خبرگزاری مهر، هادی ســبحانیان رئیس سازمان امور 
مالیاتی کشــور در حاشــیه بازدید وزیر اقتصاد از اداره 
کل امــور مالیاتی غرب تهران با اشــاره به اینکه قانون 
ســامانه مودیان و پایانه های فروشگاهی یکی از قوانین 
مترقی اســت که به تصویب رسید و این سازمان ملزم 
به پیگیری و اجرای آن اســت افزود: برای گذار به یک 
نظام مالیاتی داده مبنا و هوشــمند باید فرهنگ سازی 
خوبی انجام گیرد و مردم با آن همراه شــده و کسب و 
کارها نیز خود را با آن تطبیق دهند.سبحانیان افزود: به 
همین جهت با پیشنهادی که دولت به مجلس ارائه کرد 
و با مصوبه اخیر مجلس، قانون تسهیل تکالیف مودیان 
به تصویب رســید، لذا الزام کســب و کارها و اشخاص 
حقوقی برای صدور صورت حساب برای مودیان شخص 
حقوقی از ۷/۱/ ۱۴۰۲ و برای مودیان شــخص حقیقی 
نیز از ۱۰/۱/۱۴۰۲ رقم خورد، بنابراین یک بازه زمانی 
چند ماهه برای مودیان در نظر گرفته شد تا با مراجعه 
به سامانه مودیان تکالیف خود را انجام دهند.رئیس کل 
سازمان امور مالیاتی کشور ادامه داد: البته یک دوره گذار 
از سوی قانون گذار در نظر گرفته شده است که مرحله 

آموزش و تبیین لازم برای تکالیف مودیان انجام گیرد.
وی افزود: عزم ما هم در وزارت امور اقتصادی و دارایی 
و هم در سازمان امور مالیاتی برای گذار به نظام مالیاتی 
هوشمند جدی است و شعار محوری ما نیز تکریم ارباب 
رجــوع و تعظیم همکاران ما در ســازمان امور مالیاتی 
اســت. یکی از مؤلفه های اصلی تکریم ارباب رجوع نیز 
این اســت که مودیان زمان کمتــری را در ادارات امور 
مالیاتی کشــور صرف کنند به همیــن خاطر اگر این 
افــراد تکالیف خود را از طریق ســامانه ها انجام دهند، 
ممیزین مالیاتی ما نیز حق ورود به پرونده ها را نخواهند 
داشــت. وی در پاسخ به پرسشــی در خصوص اعلام 
اسامی شــرکت هایی که به این سامانه متصل شده اند 
و یا شــرکت هایی که هنوز متصل نشده اند نیز گفت: 
تاکنون در حدود ۲۶ هزار شرکت به این سامانه ملحق 
شده اند و بر اساس یکی از دستور کارهایی که داریم قرار 
است به زودی اسامی شرکت هایی که متصل شده اند و 
در ســامانه مودیان تکالیف قانونی خود انجام می دهند 
را اعلام عمومی کنیم.رئیس کل ســازمان امور مالیاتی 
کشور تصریح کرد: به موجب قانونی که اخیراً به تصویب 
رسید، در حال حاضر هیچ شرکت متخلفی نداریم که از 

مبادی قانونی خود تخلف کرده باشد.

پاکســتان وضعیت فورس ماژور و واقعه قابل توجیه 
را به ایران اعلام کرده اســت تا تعهدات قراردادی خود 
در خصوص تکمیل پروژه چند میلیارد دلاری خط لوله 
گازی بــا ایران را به دلیــل عوامل خارجی که خارج از 
کنترل اســلام آباد قرار دارند، تعلیــق کند.به گزارش 
ایســنا، پایگاه خبری داون پاکســتان نوشــت: دولت 
پاکســتان با این اطلاعیه، ناتوانی خود را برای پیگیری 
این پروژه ابراز کرده است مگر این که تحریم های آمریکا 
علیه ایران رفع شود یا واشنگتن به اسلام آباد چراغ سبز 
نشــان دهد تا این پروژه  کــه تقریبا به مدت یک دهه 

متوقف مانده است را ادامه دهد.
طبق اظهارات مکتوبی که مصدق مالک، وزیر نفت 
پاکســتان به مجلس ملی داده است، این کشور تحت 
قرارداد خرید و فروش گاز، یک اخطاریه فورس ماژور به 
ایران صادر کرده است که در نتیجه، تعهدات پاکستان 
تحت این قرارداد را به حال تعلیق در می آورد.وزیر نفت 
پاکســتان همچنین به این موضوع اشاره کرد که ایران 
به اعلام وضعیت فورس ماژور اعتراض کرده است. این 
پاسخ به پرسش های یک نماینده درباره این بود که آیا 
پاکســتان، تاریخی برای تکمیل پروژه خط لوله گازی 
تعینی کرده و در صــورت تاخیر، آیا جریمه ای تعیین 

شــده است.مالک در این پاسخ تصریح کرد: پروژه خط 
لوله گاز ایران پاکستان به دلیل تحریم های بین المللی 
علیه ایران متوقف مانده اســت و فعالیت این پروژه به 
محــض رفع تحریم ها علیه ایــران و عدم وجود تهدید 
تحریم ها، آغاز خواهد شــد. از این رو، نمی توان تاریخ و 
مهلتی برای تکمیل پروژه خط لوله گاز ایران و پاکستان 
اعلام کرد.وزیر نفت پاکستان در عین حال، اذعان کرد 
که اگر ایران این موضوع را به دادگاه بکشاند، اطلاعیه 
پاکستان درباره فورس ماژور و اعتراض ایران به اعتبار 
آن تنها از طریق دادگاه داوری بین المللی می تواند حل 
و فصل شود. در نتیجه، میزان دقیق جریمه، در صورت 
صدور آن، منوط به قضاوت داوران خواهد بود.حســین 
امیر عبداللهیان، وزیر خارجه ایران، هفته گذشــته در 
سفر سه روزه به اسلام آباد، بر ضرورت تکمیل این پروژه 
تاکید کرد و گفت: این پروژه به نفع هر دو کشور خواهد 
بود. در حالی که دو کشــور توافق کرده اند تجارت دو 
جانبه را در پنج سال آینده، به پنج میلیارد دلار برسانند 
امیر عبداللهیان، گفت: دو طــرف باید مذاکراتی برای 
یافتن راه کاری برای بعضی از مشــکلات بانکی و مالی 
بین دو کشور در چارچوب مقررات و قوانین بین المللی 

پیدا کنند.

بهانه پاکستان برای شکستن توافق گازی با ایراناتصال ۲۶ هزار شرکت به سامانه مودیان سازمان مالیاتی

معاون برنامه ریزی و توانمندسازی سازمان توسعه 
و نوســازی معادن و صنایع معدنی ایران ) ایمیدرو( 
از تکمیــل و بهره برداری از طرح ها و پروژه های این 
ســازمان به ارزش بیش از ۲ میلیــارد دلار تا پایان 
امســال خبر داد.به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، 
ســمیه خلوصــی افــزود: از جملــه مهمترین این 
طرح ها، تکمیل و بهره برداری از طرح سرب و روی 
مهدی آباد است که با جذب مستقیم سرمایه گذاری 

توسط بخش خصوصی به انجام رسید.
وی گفت: برای این طرح بزرگ که بهره برداری 
از خــط تولیــد ۲۰۰ هــزار تنی تولید کنســانتره 
)ســولفیدی( روی است، بیش از ۲۵۰ میلیون دلار 
ســرمایه جذب شد و ســرمایه گذار طرح، اقدام به 
تجهیز معدن و احداث کارخانه کنسانتره روی کرده 
اســت.این مقام مســوول ایمیدرو خاطرنشان کرد: 
علاوه بــر آن، دو طرح در زمینه تولید کنســانتره 

مس شامل واحدهای تغلیظ »دره آلو« و »دره زار« 
تکمیل شده و آماده بهره برداری است.وی ادامه داد: 
امسال همچنین دو طرح فولادسازی نی ریز و سفید 
دشــت، از مجموع هفت طرح فولادسازی ایمیدرو 
اجرایی خواهد شــد.خلوصی، در زمینه فعالیت های 
ایمیدرو در حوزه زیرســاخت، به مبادله تفاهم نامه 
وزارتخانه هــای صمت و نیرو در ســال ۱۴۰۰ برای 
ســاخت نیروگاه توســط واحدهای بــزرگ بخش 
معدن و صنایع معدنی اشــاره کرد و بیان داشــت: 
سال گذشــته نخســتین مورد از این نیروگاه ها در 
ســمنان به بهره برداری رســید و در نیمه نخست 
امســال فاز اول نیروگاه فــولاد مبارکه به ظرفیت 
۳۰۰ مگاوات افتتاح خواهد شــد.وی ابراز امیدواری 
کرد فاز دوم ایــن نیروگاه به ظرفیت ۳۰۰ مگاوات، 
همچنین دو نیروگاه دیگر توســط شرکت های گل 
گهر و آلومینیوم المهدی به تدریج تا پایان سال به 

بهره برداری برسند.
خلوصی یادآوری کرد: در ۲ سال گذشته از زمان 
آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون، نزدیک به ۸۰۰ 
میلیــون دلار طرح و پــروژه در زمینه های مختلف 
اکتشــاف، زیرساخت و غیره توسط ایمیدرو تکمیل 
شد و به بهره برداری رســید. معاونت برنامه ریزی 
و توانمندســازی ایمیدرو در ادامه با اشاره به سایر 
اقدامات انجام شده از سوی ایمیدرو در حوزه تامین 
زیرســاخت ها، به آغاز به کار دو مگاپروژه انتقال آب 
در دولت مردمی اشاره کرد و اظهار داشت: خطوط 
لوله طرح انتقال آب »صفه« به اســتان اصفهان تا 
ســال آینده به صورت فاز به فاز تکمیل شــده و به 
بهره بــرداری خواهد رســید، همچنین همچنین 
مگاپــروژه انتقال آب دریای عمان به ســه اســتان 
سیستان و بلوچســتان، خراسان رضوی و خراسان 

جنوبی نیز در حال اجراست.

معاون برنامه ریزی و توانمندسازی ایمیدرو اعلام کرد

بهره برداری از ۲ میلیارد دلار طرح ایمیدرو تا پایان امسال
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نظر به اینکه آقای امیرحسین محمدی فرزند فیروز شماره شناسنامه 2822 تاریخ تولد1362/7/1 صادره از زنجان دارای شماره ملی 
4284463268 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره شناسه 21688 مورخ 1402/5/4 توسط دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 916 تهران منضم به تقاضای وارده به شماره 1023013763 مورخ1402/5/7 مدعی  فقدان یک جلد سند مالکیت به شماره 
چاپی های 629612 شده که مربوط به ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی36110 فرعی از118 اصلی 
مفروز و مجزا شده از6850 فرعی از اصلی مذکور قطعه2 در طبقه همکف واقع در بخش 11 تهران به مساحت63/5 متر مربع می باشد 
واعلام نموده که اسناد به علت سهل انگاری مفقود شده است علیحال مراتب فوق در اجرای ماده120 آئین نامه اجرایی قانون ثبت فقط 
در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد بدیهی است به اعتراض وارده بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد و اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به 
ارائه دهنده اعاده خواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک مذکور صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12421 رئیس ثبت اسناد واملاک کن

آگهی فقدان سند مالکیت از پلاک ثبتی800/449 واقع در بخش 10 تهران
حسن  محمد  طرف  از  تهران   543 رسمی  اسناد  دفترخانه  مورخ1402/3/28   40017 شماره  وکالتنامه  موجب  به  وکالتا  خرم  ابراهیم  آقای 
امضا شده شماره  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  مدارک سندی  حامل  گم شدن ساک  اثر  در  مالکیت  مفقودی سند  اعلام  با  کاریگانه  ظرافت 
شناسه یکتا 140202156683000126 و شماره ثبت22626 مورخ1402/3/28 در دفترخانه اسناد رسمی835 تهران و طی درخواست وارده به 
شماره1045009594 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه ثبت به شرح ذیل اگهی می گردد 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان واقع در طبقه اول قطعه دوم تفکیکی به مساحت هفتاد متر و هفتاد و چهار دسیمتر مربع70/74 
که مقدار1/60 متر مربع آن بالکن است به پلاک ثبتی449 فرعی از800 اصلی مفروز و مجزا شده از80 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 
تهران بانضمام پارکینگ قطعه 1 تفکیکی به مساحت 10/8 واقع در جنوب محوطه مشاعی و انباری قطعه 1 به مساحت2/76 متر مربع واقع در 
محوطه مشاعی طبقه زیرزمین به نام آقای محمد حسن ظرافت کاریکانه با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان ذیل 
ثبت  531336 ص فحه18 دفتر املاک جلد2764 و به شماره چاپی121626 با شماره مستند مالکیت 23845 تاریخ1388/7/19 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره835 شهر تهران استان تهران ثبت و صادر و تسلیم گردیده است اینک با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده و در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف ده روز پس از انتشار اگهی به اداره ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت و یا سند معامله 

تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض وصول نگردد اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود.
12420 سرپرست حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای امین اله بیگی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 800311 مورخ1401/9/24 توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 347 شهرضا و برگ تقاضا به شماره وارده 1023000096 مورخ1402/1/6 مدعی فقدان سند مالکیت عرصه واعیان ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی واقع در سمت جنوب شرقی طبقه سوم به مساحت 82/58 متر مربع که مقدار2/4 متر مربع آن بالکن است قطعه 11 تفکیکی 
پلاک ثبتی43366 فرعی از118 اصلی مفروز و مجزی شده از34972 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش11 تهران بانضمام انباری مسکونی قطعه 11 
تفکیکی به مساحت1/68 متر مربع واقع در سمت مرکزی طبقه منفی یک و بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 14 تفکیکی به مساحت 10/751 متر 
مربع واقع در سمت شمالی طبقه منفی یک ذیل ثبت الکترونیک به شماره 140120301023006311 و به شماره چاپی 373795 بنام امین اله بیگی 
ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که در قید رهن و بازداشت نمی باشد به علت اسباب کشی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت  فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین 
روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
اگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم 

وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12419 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
گل محمد علیزاده با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره27196 مورخ1402/4/18 دفتر اسناد رسمی960 
تهران و برگ تقاضای وارده009629 مورخ1402/4/19 مدعی فقدان سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت150/75 متر مربع به شماره10168 فرعی از4 اصلی مفروز از3614 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 10 تهران که چاپی 947446 بنام گل محمد  علیزاده یک دانگ مشاع از شش دانگ ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده 
است.سپس وی به علت جابجایی سند مالکیت خود را گم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد 
ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد 
فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12415 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

اخطار اداری
نام و نام خانوادگی مخاطب آقای حسین خسروی زنجانی نظر به اینکه در اجرای ماده149 قانون ثبت قانون نسبت به مقدار20/94 متر مربع اضافه 
مساحت حاصله در پلاک ثبتی3353 فرعی از4418 اصلی واقع در بخش 7 تهران مفروز از1839 فرعی مبلغ ان محاسبه و در صندوق ثبت تودیع 
گردیده خواهشمند است با در دست داشتن مدارک شناسایی جهت اخذوجه مذکور به اداره ثبت اسناد واملاک خاوران مراجعه نمایید متذکر می 

گردد برابر قانون در صورت عدم مراجعه ظرف مدت ده سال از تاریخ رویت این ا خطار مبلغ فوق به نفع دولت ضبط خواهد شد.
12418 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی88/10493 واقع در بخش 11 حوزه ثبت تهرانپارس
و5874   5873 شده  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  آزادخان  محسن  و  یزدی  باغبانی  علی  آقایان  اصالتا 
مورخ1402/4/27 توسط دفتر اسناد رسمی شماره1289 تهران و برگ تقاضای به وارده شماره9942 مورخ1402/5/1 مدعی فقدان 
سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت144 مترمربع شماره88/10493 مفروز و مجزی شده از8781فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش یازده حوزه ثبتی تهرانپارس استان تهران ذیل ثبت66585 صفحه406 دفتر املاک221 به شماره چاپی045618 بنام 
علی اصغر ترکاشوند ثبت و صادر گردید و سپس مع الواسطه به موجب سند انتقال 128899 مورخ78/12/4 دفترخانه11 تهران به 
آقایان علی باغبانی یزدی و محسن آزادخان به ترتیب نسبت به چهاردانگ مشاع از شش دانگ و دو دانگ مشاع از شش دانگ 
منتقل گردیده است که به علت انجام امور بانکی مفقود شده درخواست صدور سند مالکیت المثنی انرا نموده است لذا مراتب در 
اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسیم تا مورد رسیدگی  قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه 
دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12416 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی  فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی88/125367 بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای خسرو امینی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 15251 مورخ1402/4/19 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت 
شده ذیل ترتیب شماره های33797 مورخ1402/4/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 228 تهران مدعی شده که سند مالکیت شش 
دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی125367 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از119085 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه12 در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت130/24 متر مربع واقع در سمت شرقی 
طبقه ششم که 2/26 دو متر و بیست و شش دسیمتر مربع آن بالکن 9/37 نه متر و سی و هفت دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است 
بانضمام پارکینگ قطعه 2 به مساحت10/6 واقع در طبقه همکف و پارکینگ قطعه 3 به مساحت10/6 واقع در طبقه همکف و انباری 
قطعه 12 به مساحت1/63 متر مربع بنام آقای خسرو امینی فرزند رضا شماره شناسنامه826 بعنوان مالک شش دانگ سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی385922 سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی139920301079006109 ثبت گردیده است و به علت 
جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور می باشد ویا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه 
کنده آن اعاده خواهد شد ضمن به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظر 

ف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
12412 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی  فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/125366 بخش 11 تهران
استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  و  مورخ1402/4/19  وارده 140221701079015250  به شماره  تقاضا  برگ  برابر  امینی  آقای خسرو  اینکه  به  نظر 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های33796 مورخ1402/4/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره228 تهران مدعی شده که سند مالکیت شش 
دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق قطعه 11 تفکیکی واقع در سمت  غربی طبقه ششم به پلاک ثبتی125366 فرعی از88 اصلی 
مفروز و مجزا شده از119085 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران به مساحت118/86 متر مربع که 2/10 متر مربع آن بالکن و 9/06 متر مربع 
آن پیشرفتگی است به انضام شش دانگ یک واحد پارکینگ قطعه 4 تفکیکی به مساحت 10/6 متر مربع واقع در طبقه همکف و شش دانگ 
یک باب انباری قطعه 1 تفکیکی به مساحت2/16 متر مربع به نام خسرو امینی فرزند رضا شماره شناسنامه 826 تاریخ تولد1356/3/2 صادره 
از اراک دارای شماره ملی6179030928 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت103868 
الکترونیکی  دفتر  شماره  با  سال98  ج  سری   385921 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  موضوع  تهران   690 دفترخانه   1399/2/3 تاریخ 
139920301079006108 ثبت و صادر شده و به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده 
اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خودر ا به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملا حظه 
به ارایه کننده ان اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف 

مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
12411 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا عسگری بوکالت از خانم نرگس شهریاری مستندا به سند تفویض وکالتنامه 47631-1402/4/5 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره1494 تهران موضوع وکالتنامه رسمی شماره 87004-1401/11/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره18 تهران با تسلیم تقاضا مثبوته 
به شماره1402/4/18-140285601025012896 منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی که امضای شاهد سوم 
تحت شماره ترتیب9469-1402/4/1 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره1494 تهران تصدیق و گواهی امضا شده است مدعی گردیده 
ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی14528 فرعی از6735 اصلی مفروز و مجزا شده از1569 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه12 در طبقه سوم و واقع در بخش02 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت51/83 متر مربع که مقدار2/3 متر مربع 
ان بالکن است بانضمام انباری قطعه16 به مساحت1/51 متر مربع به مالکیت نرگس شهریاری فرزند علی جان شماره شناسنامه 121 تاریخ 
تولد1359/4/14 صادره از خوانسار دارای شماره ملی1229716777 با جز سهم6 از کل سهم6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان 
با شماره مستند مالکیت165109 تاریخ1388/8/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره105 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی232268 سری ب سال93 که در صفحه389 دفتر املاک جلد3085 ذیل شماره 461200 ثب گردیده است به علت 
اسباب کشی مفقود گردیده است درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به 
ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12417 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای سعید انصاری اصالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده به شماره 27587 مورخ1401/10/13 دفترخانه346 تهران طی درخواست وارده 
به شماره49024566 مورخ1401/10/14 و با اعلام اینکه ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه چهارم به مساحت81/89 دسیمتر مربع 
با  و  از اصلی مذکورواقع در بخش 3 تهران  از145/144 فرعی  از3589 اصلی مفروز و مجزا شده  به پلاک ثبتی579 فرعی  قطعه 4 تفکیکی 
قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات مشخصات مالکیت مالکیت سعید انصاری فرزند علی اشرف شماره شناسنامه966 تاریخ تولد1334/9/4 
صادره از تهران دارای شماره ملی0043707157 بعنوان مالک چهار سهم مشاع از هجدهسهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 28200 
تاریخ 1396/6/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره346 تهران ثبت گردیده است مالکیت سعید انصاری فرزند علی اشرف شماره شناسنامه 966 
تاریخ تولد1334/9/4 صادره از تهران دارای شماره ملی0043707157 بعنوان مالک هشت سهم مشاع از هجده سهم عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت28200 تاریخ1396/6/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 346 تهران ثبت گردیده است مالکیت سعید انصاری فرزند علی اشرف 
شماره شناسنامه 966 تاریخ تولد1334/9/4 صادره از تهران دارای شماره ملی0043707157 بعنوان مالک دو سهم مشاع از هجده سهم عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت28200 تاریخ 1396/6/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره346 تهران ثبت گردیده است. مالکیت سعید انصاری 
فرزند  علی اشرف شماره شناسنامه 966 تاریخ تولد1334/9/4 صادره از تهران دارای شماره ملی0043707157 بعنوان مالک چهار سهم مشاع 
از هجده سهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت28200 تاریخ1396/6/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 346 تهران ثبت گردیده است و 
محدودیت ندارد و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت فوق الاشعار را به علت جابجایی نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالیت پلاک مذکور 
را نموده است علیهذا در اجرا ی ماده120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید اگهی می شود تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقومی وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر 
و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت 

صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
12413 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت تملک ولیعصرتهران


